Tuus V. F. Ca.

1) Chusi] cf. II. Reg. xvii. 7. „Et dixit Chusai ad Absalom ‘Non est bonum consilium quod dedit Achitophel . . .‘“ 2) dissipavi] MS. dissipanti. Correxit Baum. 3) Anglus] Eduardus Leus. 4) commendares] MS. commendatos. Correxit Baum.

CCXXVII**. Ex eod. Bernensi vol. „Epp. Variæ XVII. 4^o.^u f. 6^a. mecum huma-
nissime communicavit idem v. cl. Baumius.

EBERNBVRGI.

CCXXVII***.

21. MART. 1521.

[BV CERV S] SPALATINO.

..... Huttenus te rogam ut a bibliopola illie petas quantum excusit¹
Apologiæ² sua Germanicæ sibi ut mittas, teque resalutat. Plane enim
fessus est laboribus, scripturus proximo. — — — Allatum est Huttene
Commentariorum quidquid Basileæ excusum est in psalmos Lutheri. ♂
divitiae o delitiae.

1) excusit] sic MS. 2) Apologiæ i. e. *Endschuldigung* etc. vol. II. n. CCLXXXII.
p. 130. sqq. quam itaque falso anno 1522. adscribendam esse conieci. cf. supra
p. 44. ad p. 81*.

CCXXVII***. „Mss. Bibl. Basil. publ. (Bucerus) Spalatino 21. Martii 1521. absque
subscriptione sed manu certissima Buceri. Data est Eberburgi ad Spalatinum
Vormatiae agentem.“ BAUM.

Ad pagg. 13...59. cf. variant. scripturam ex Hutt. autographo enotatam vol. III.
p. XXVIII...XXX.

Pag. 24. v. 34. corrige viveretis.

Pag. 34. i. f. Huc ponenda erat *Endschuldigung Ulrichs von Hutt*, quam infra
pagg. 130...149. num. CCLXXXII. exhibuimus. (Cf. inferiorem adnot. ad
pag. 130.)

Pag. 46. ante CCXXXV. insere:

EBERNBVRGI.

CCXXXIII*.

28. MART. 1521.

BV CERV S CAPITONI.

..... Responde certum per hos Schryckeri nostri ministros et per
Christum te obsecro responde te venturum. Id a te expetit Franciscus,
id filii, id mirum in modum Huttenus qui nunc in Spanhem vacat rebus
divinis . . . Melchiorem meum cum venerit, fac duci ad Thiloninum
quem pro eo oravi . . .

CCXXXIII*. Ex MSS. Bibl. Basil. publ. Baumius transcripsit.

Pag. 46. i. f. adde:

EBERNBVRGI.

CCXXXV*.

6. APRIL. 1521.

BV CERV S RHENANO.

..... Huttenus scribet proximo, iam non vacavit, salutat autem te . . .

CCXXXV*. Ex MSS. Bibl. Sletstad. idem Baum.

Post hanc epistolæ particulam insere quam vol. III. p. 549. sq. num. CCXXXV*.
insignitam partem libelli *Der güt frum Lutherisch Pfaffen narr* exhibuimus.

Pag. 55. ante CCXXXXII. inserantur hæc:

(EBERNBVRGL.)

CCXXXXI*.

(MED. M. APRIL. A. 1521.)

[BVCERVS]

. Traductas illas epistolas quum meæ sunt et nondum revisæ ab Huttenu, qui excusioni eas parat, in manu mea non est mittere. Verto nunc illam ad sacerdotes¹. Aegrotavit Huttenu die quo congre-diendum erat cum Confessore² pro Lutheru, quia ille nihil quærerit quam ut Lutheru posset defendi Cave autem de adventu ad nos Lu-theri quidquam adhuc invulges, levitatis enim non modo Huttenu, qui de eo ad te scripsit, sed et Franciscum, ut de me taceam, infamares